FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS - Rua das Juçaras, quadra 44, nº. 28, Renascença I - São Luís-MA
Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 - Fax (98) 3232-2997 - E-mail: concursos@fsadu.org.br

Concurso Público/AÇAILÂNDIA-MA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 004, de 07 de Março de 2012.

RESULTADO DOS REQUERIMENTOS DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO

do Edital de Concurso Público/AÇAILÂNDIA-MA nº. 001, de 16/02/2012

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA - FSADU, cumprindo o

disposto no Edital de Concurso Público/AÇAILÂNDIA-MA nº. 001, de 16/02/2012, Item 13.5 e
subitens, torna público o Resultado dos Requerimentos de Isenção de Taxa de Inscrição, conforme
quadro a seguir

NOME INSCRIÇÃO RESULTADO

DAYSE DE SOUSA MADEIRA 7640498 DEFERIDO

RAYSSA PEREIRA DE LIMA 7611714 DEFERIDO

O texto do presente Edital de Divulgação estará disponível para consulta no quadro de avisos
da Prefeitura de Açailândia-MA, no quadro de avisos da Fundação Sousândrade e nos endereços da
Internet www.fsadu.org.br/concursos e www.sousandrade.org.br/concursos.

São Luís - MA, 07 de Março de 2012.

__________________________________
Regina Celi Miranda Reis Luna

Superintendente da Fundação Sousândrade

http://www.fsadu.ufma.br/